
 

 

Na míru, spol. s r. o. 
Metylovice 329, 739 49 Metylovice 

Bankovní účet: 107‐9471790257/0100, Komerční banka 
OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 61214. 

IČ:  03747361 
DIČ:  CZ03747361 

+420 702 142 281             info@namiiru.cz        www.namiiru.cz 

 
  Nemocnice ve Frýdku ‐ Místku, p.o. 
  Elišky Krásnohorské 321 
  Frýdek, 738 01 Frýdek‐Místek   
 

 
 
 
 
 
  V Metylovicích 04. 01. 2020 
 

Věc: Nabídka – zpracování žádosti o dotaci  

 

     Dobrý den, 

na  základě  Vaší  poptávky  ze  dne  15.12.2020  Vám  zasíláme  nabídku  na  zpracování  žádosti  o  dotaci  na 

energetické úspory a její administraci až do finančního vypořádání akce v rámci Operačního programu Životní 

prostředí.  

Na konci dokumentu uvádíme informace o administraci projektu (délka a popis průběhu této administrace) 

a příklady projektů, které jsme realizovali pro naše zákazníky. 

V případě jakýchkoliv dotazů či doplnění informací, nás kdykoliv kontaktujte.  

 

Nabídka pro projekt 2: 

 

Zpracování žádosti včetně všech povinných příloh  

Zahrnuje tyto činnosti: 

 Optimalizace nastavení projektu z hlediska podmínek OPŽP, nastavení rozpočtu a další přípravné 

práce 

 Zpracování povinných příloh  

 Kompletní zpracování žádosti o dotaci na portálu IS KP14+  

 Podání  žádosti  o  dotaci  elektronicky  (či  osobně,  bude‐li  to  vyžadovat  povaha  příloh  např. 

projektová dokumentace) 

 Předání kopie kompletní žádosti o dotaci (včetně příloh) objednateli, včetně potvrzení o podání 

žádosti 

 Administrace projektu do schválení žádosti o dotaci  



 

 

Na míru, spol. s r. o. 
Metylovice 329, 739 49 Metylovice 

Bankovní účet: 107‐9471790257/0100, Komerční banka 
OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 61214. 

IČ:  03747361 
DIČ:  CZ03747361 

+420 702 142 281             info@namiiru.cz        www.namiiru.cz 

 

Cena Kč 35.000,‐ bez DPH (Kč 42.350,‐)  

Platební podmínky (částky bez DPH): 
 
  
 

Administrace projektu do finančního vypořádání akce (Manažerské řízení přípravy a realizace projektu) 

Zahrnuje tyto činnosti:  

 Komplexní administrace na portálu IS KP14+´v období od schválení žádosti o dotaci až po finanční 

vypořádání akce  

 Komunikace s příslušným manažerem poskytovatele dotace (písemné či telefonické) a řešení jeho 

případných požadavků a připomínek  

 Časová  koordinace  jednotlivých  procesních  úkonů  (např.  výběrového  řízení)           

(realizace samotného výběrového řízení není předmět nabídky) 

 Zaslání všech aktuálních podkladů potřebných ke  správnému provedení výběrového  řízení dle 

podmínek OPŽP (k zakázkám malého rozsahu) 

 Příprava příloh pro uzavření smlouvy o poskytnutí dotace resp.  rozhodnutí o poskytnutí dotace  

 Příprava podkladů pro žádosti o platbu + zpracování žádostí o platbu  

 Příprava příloh pro závěrečné vyhodnocení akce  

 Zpracování  podkladů  pro  finanční  vypořádání  akce  dle  podmínek  poskytovatele  dotace  a 

finančního vypořádání dle vyhlášky č. 367/2015 Sb. 

Cena Kč 40.000,‐ bez DPH (Kč 48 400,‐)  

 

Platební podmínky (částky bez DPH): 
 
Kč 35.000,‐ po úspěšném podání žádosti o dotaci  
 
Po schválení dotace: 
 
Kč 20.000,‐ po kompletaci a předání podkladů k Rozhodnutí o poskytnutí dotace (po schválení dotace) 
 
Kč 15.000,‐  po vypořádání připomínek k podkladům k Rozhodnutí o poskytnutí dotace (po obdržení 
smlouvy o poskytnutí dotace) 
 
Kč 5.000,‐ za zpracování podkladů k závěrečnému vyhodnocení akce 
 
 
 



 

 

Na míru, spol. s r. o. 
Metylovice 329, 739 49 Metylovice 

Bankovní účet: 107‐9471790257/0100, Komerční banka 
OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 61214. 

IČ:  03747361 
DIČ:  CZ03747361 

+420 702 142 281             info@namiiru.cz        www.namiiru.cz 

 
POZNÁMKA K DÉLCE ADMINISTRACE, KTERÁ JE SOUČÁSTÍ NABÍDKY: 

Kompletní administrace projektu od podání žádosti až po finanční vypořádání akce probíhá cca. 24 – 35 

měsíců. Od podání žádosti do schválení žádosti cca. 6 měsíců, výběrové řízení na dodavatele + realizace 

projektu cca. 6‐12 měsíců (dle podmínek daných výběrovým řízením), dalších minimálně 12‐15 měsíců 

probíhá provoz projektu po němž následuje předložení podkladů k závěrečnému vyhodnocení a finanční 

vypořádání projektu.   

 

 

Příklad obdobných projekt, které jsme realizovali v rámci OPŽP: 

- Zateplení hasičské zbrojnice v obci Krásná (stav projektu – proplacena dotace) 

- Zateplení mateřské školy Nová Ves 322 – Město Frýdlant nad Ostravicí (stav projektu – 

proplacena dotace) 

- Zateplení hasičské zbrojnice č. p. 184 v Nové Vsi – Město Frýdlant nad Ostravicí (stav projektu – 

proplacena dotace) 

- Rekonstrukce a zatepení budovy Hodoňovice č.p.100 – obec Baška (stav projektu – proplacena 

dotace) 

- Zateplení objektu Těrlická 1257 v Horní Suché (stav projektu – proplacena dotace) 

- Zateplení budovy Technických služeb města Přibora (stav projektu – schválena dotace) 

- Zateplení mateřské školy ve městě Příbor, ulice Frenštátská (stav projektu – schválena dotace) 

- A další v různých fázích projektu  

 

 
 
S POZDRAVEM 
Ing. Kamila Hyšplerová 
Jednatelka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Na míru, spol. s r. o. 
Metylovice 329, 739 49 Metylovice 

Bankovní účet: 107‐9471790257/0100, Komerční banka 
OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 61214. 

IČ:  03747361 
DIČ:  CZ03747361 

+420 702 142 281             info@namiiru.cz        www.namiiru.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nabídka pro projekt 2: 

 

Zpracování žádosti včetně všech povinných příloh  

Zahrnuje tyto činnosti: 



 

 

Na míru, spol. s r. o. 
Metylovice 329, 739 49 Metylovice 

Bankovní účet: 107‐9471790257/0100, Komerční banka 
OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 61214. 

IČ:  03747361 
DIČ:  CZ03747361 

+420 702 142 281             info@namiiru.cz        www.namiiru.cz 

 Optimalizace nastavení projektu z hlediska podmínek OPŽP, nastavení rozpočtu a další přípravné 

práce 

 Zpracování povinných příloh  

 Kompletní zpracování žádosti o dotaci na portálu IS KP14+  

 Podání  žádosti  o  dotaci  elektronicky  (či  osobně,  bude‐li  to  vyžadovat  povaha  příloh  např. 

projektová dokumentace) 

 Předání kopie kompletní žádosti o dotaci (včetně příloh) objednateli, včetně potvrzení o podání 

žádosti 

 Administrace projektu do schválení žádosti o dotaci  

 

Cena Kč 35.000,‐ bez DPH (Kč 42.350,‐)  

  

Administrace projektu do finančního vypořádání akce (Manažerské řízení přípravy a realizace projektu) 

Zahrnuje tyto činnosti:  

 Komplexní administrace na portálu IS KP14+´v období od schválení žádosti o dotaci až po finanční 

vypořádání akce  

 Komunikace s příslušným manažerem poskytovatele dotace (písemné či telefonické) a řešení jeho 

případných požadavků a připomínek  

 Časová  koordinace  jednotlivých  procesních  úkonů  (např.  výběrového  řízení)           

(realizace samotného výběrového řízení není předmět nabídky) 

 Zaslání všech aktuálních podkladů potřebných ke  správnému provedení výběrového  řízení dle 

podmínek OPŽP (k zakázkám malého rozsahu) 

 Příprava příloh pro uzavření smlouvy o poskytnutí dotace resp.  rozhodnutí o poskytnutí dotace  

 Příprava podkladů pro žádosti o platbu + zpracování žádostí o platbu  

 Příprava příloh pro závěrečné vyhodnocení akce  

 Zpracování  podkladů  pro  finanční  vypořádání  akce  dle  podmínek  poskytovatele  dotace  a 

finančního vypořádání dle vyhlášky č. 367/2015 Sb. 

Cena Kč 40.000,‐ bez DPH (Kč 48 400,‐)  

 

Platební podmínky (částky bez DPH): 
 
Kč 35.000,‐ po úspěšném podání žádosti o dotaci  
 
Po schválení dotace: 
 
Kč 20.000,‐ po kompletaci a předání podkladů k Rozhodnutí o poskytnutí dotace (po schválení dotace) 
 



 

 

Na míru, spol. s r. o. 
Metylovice 329, 739 49 Metylovice 

Bankovní účet: 107‐9471790257/0100, Komerční banka 
OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 61214. 

IČ:  03747361 
DIČ:  CZ03747361 

+420 702 142 281             info@namiiru.cz        www.namiiru.cz 

Kč 15.000,‐ po vypořádání připomínek k podkladům k Rozhodnutí o poskytnutí dotace (po obdržení smlouvy 
o poskytnutí dotace) 
 
Kč 5.000,‐ za zpracování podkladů k závěrečnému vyhodnocení akce 
 
 
POZNÁMKA K DÉLCE ADMINISTRACE, KTERÁ JE SOUČÁSTÍ NABÍDKY: 

Kompletní administrace projektu od podání žádosti až po finanční vypořádání akce probíhá cca. 24 – 35 

měsíců. Od podání žádosti do schválení žádosti cca. 6 měsíců, výběrové řízení na dodavatele + realizace 

projektu cca. 6‐12 měsíců (dle podmínek daných výběrovým řízením), dalších minimálně 12‐15 měsíců 

probíhá provoz projektu po němž následuje předložení podkladů k závěrečnému vyhodnocení a finanční 

vypořádání projektu.   

 

 

Příklad obdobných projekt, které jsme realizovali v rámci OPŽP: 

- Zateplení hasičské zbrojnice v obci Krásná (stav projektu – proplacena dotace) 

- Zateplení mateřské školy Nová Ves 322 – Město Frýdlant nad Ostravicí (stav projektu – 

proplacena dotace) 

- Zateplení hasičské zbrojnice č. p. 184 v Nové Vsi – Město Frýdlant nad Ostravicí (stav projektu – 

proplacena dotace) 

- Rekonstrukce a zatepení budovy Hodoňovice č.p.100 – obec Baška (stav projektu – proplacena 

dotace) 

- Zateplení objektu Těrlická 1257 v Horní Suché (stav projektu – proplacena dotace) 

- Zateplení budovy Technických služeb města Přibora (stav projektu – schválena dotace) 

- Zateplení mateřské školy ve městě Příbor, ulice Frenštátská (stav projektu – schválena dotace) 

- A další v různých fázích projektu  

 

 
 
S POZDRAVEM 
Ing. Kamila Hyšplerová 
jednatelka 
 
 
 
 



 

 

Na míru, spol. s r. o. 
Metylovice 329, 739 49 Metylovice 

Bankovní účet: 107‐9471790257/0100, Komerční banka 
OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 61214. 

IČ:  03747361 
DIČ:  CZ03747361 

+420 702 142 281             info@namiiru.cz        www.namiiru.cz 

 
 
POZNÁMKA K DÉLCE ADMINISTRACE, KTERÁ JE SOUČÁSTÍ NABÍDKY: 

Kompletní administrace projektu od podání žádosti až po finanční vypořádání akce probíhá cca. 24 – 35 

měsíců. Od podání žádosti do schválení žádosti cca. 6 měsíců, výběrové řízení na dodavatele + realizace 

projektu cca. 6‐12 měsíců (dle podmínek daných výběrovým řízením), dalších minimálně 12‐15 měsíců 

probíhá provoz projektu po němž následuje předložení podkladů k závěrečnému vyhodnocení a finanční 

vypořádání projektu.   

 

 

Příklad obdobných projekt, které jsme realizovali v rámci OPŽP: 

- Zateplení hasičské zbrojnice v obci Krásná (stav projektu – proplacena dotace) 

- Zateplení mateřské školy Nová Ves 322 – Město Frýdlant nad Ostravicí (stav projektu – 

proplacena dotace) 

- Zateplení hasičské zbrojnice č. p. 184 v Nové Vsi – Město Frýdlant nad Ostravicí (stav projektu – 

proplacena dotace) 

- Rekonstrukce a zatepení budovy Hodoňovice č.p.100 – obec Baška (stav projektu – proplacena 

dotace) 

- Zateplení objektu Těrlická 1257 v Horní Suché (stav projektu – proplacena dotace) 

- Zateplení budovy Technických služeb města Přibora (stav projektu – schválena dotace) 

- Zateplení mateřské školy ve městě Příbor, ulice Frenštátská (stav projektu – schválena dotace) 

- A další v různých fázích projektu  

 

 
 
S POZDRAVEM 
Ing. Kamila Hyšplerová 
jednatelka 


